
VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 16:00 RR EA 29.1  

RR EB 31.7  

Serie 1 di 3

1 3 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 38.4
2 4 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 44.3
3 2 MAIORANA Chiara 2011 Poseidon Swim 47.0
4 1 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 48.0
5 5 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 49.0
6 6 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim 52.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:06

Serie 2 di 3

1 4 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport 38.9
2 3 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea 41.3
3 1 MICELI Gaia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 46.0
4 5 USBERGO Brenda 2011 CUS Unime 50.3
5 2 BARBARO Sofia 2011 CUS Unime 50.7
6 6 PERRI Rachele Marie 2011 CUS Unime 50.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:04

Serie 3 di 3

1 2 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea 40.4
2 1 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 42.3
3 5 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea 44.8
4 4 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim 47.8
5 3 NICOSIA Giordana 2011 Poseidon Swim 50.2
6 6 CALABRESE Alice 2011 La Meridiana Sport 1'05.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:03
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 16:00 RR EA 29.1  

RR EB 31.7  

1 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 1 3 1. 38.4 9.00
2 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport 2 4 1. 38.9 7.00
3 SGARLATA Elena 2011 Pol Sport Club Erea 3 2 1. 40.4 6.00
4 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea 2 3 2. 41.3 5.00
5 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 3 1 2. 42.3 4.00
6 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 1 4 2. 44.3 3.00
7 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea 3 5 3. 44.8 2.00
8 MICELI Gaia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 1 3. 46.0 1.00
9 MAIORANA Chiara 2011 Poseidon Swim 1 2 3. 47.0

10 RAPISARDA Alice 2011 Poseidon Swim 3 4 4. 47.8
11 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 1 1 4. 48.0
12 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 1 5 5. 49.0
13 NICOSIA Giordana 2011 Poseidon Swim 3 3 5. 50.2
14 USBERGO Brenda 2011 CUS Unime 2 5 4. 50.3
15 BARBARO Sofia 2011 CUS Unime 2 2 5. 50.7
16 PERRI Rachele Marie 2011 CUS Unime 2 6 6. 50.8
17 FERRARA Beatrice 2011 Poseidon Swim 1 6 6. 52.9
18 CALABRESE Alice 2011 La Meridiana Sport 3 6 6. 1'05.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:10
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 16:07 RR EA 25.8  

RR EB 28.9  

Serie 1 di 5

1 3 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim 35.3
2 5 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim 36.9
3 4 NICOSIA Francesco 2010 Nuoto Chiaramonte 37.3
4 1 LUPO Biagio 2010 Poseidon Swim 38.1
5 2 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 38.5
6 6 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia 40.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:15

Serie 2 di 5

1 3 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 40.3
2 4 SCIFO Giovanni 2010 Nuoto Chiaramonte 42.7
3 5 SETTINERI Tommaso 2010 Poseidon Swim 44.4
4 1 RAGAZZI Giulio 2010 Poseidon Swim 46.4
5 6 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim 51.5
6 2 FATUZZO Francesco Ruben 2010 Sun Club 1'00.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:14

Serie 3 di 5

1 6 BRANCATO Lorenzo 2010 CUS Unime 34.6
2 4 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport 38.3
3 2 RIZZO Matteo 2010 Sicilia Nuoto 38.6
4 5 RAGUSA Salvatore 2010 Sicilia Nuoto 40.8
5 1 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport 41.9
6 3 GRIOLI Fabrizio 2010 CUS Unime 47.4

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:12

Serie 4 di 5

1 3 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim 37.2
2 4 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport 38.4
3 2 SCANDURA Alfio 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 43.6
4 1 COSTANTINO Riccardo 2010 CUS Unime 46.5
5 5 SERRENTINO Pietro 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 48.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:10

Serie 5 di 5

1 4 DI PRIMO Nicolo' 2010 La Meridiana Sport 40.4
2 3 MELI Paolo 2010 La Meridiana Sport 41.4
3 2 BAVASTRELLI Manuel 2010 Waterpolo Messina 46.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:09
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 16:07 RR EA 25.8  

RR EB 28.9  

1 BRANCATO Lorenzo 2010 CUS Unime 3 6 1. 34.6 9.00
2 MUNAFO' Riccardo 2010 Poseidon Swim 1 3 1. 35.3 7.00
3 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim 1 5 2. 36.9 6.00
4 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Swim 4 3 1. 37.2 5.00
5 NICOSIA Francesco 2010 Nuoto Chiaramonte 1 4 3. 37.3 4.00
6 LUPO Biagio 2010 Poseidon Swim 1 1 4. 38.1 3.00
7 AIELLO Matteo Mario 2010 La Meridiana Sport 3 4 2. 38.3 2.00
8 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport 4 4 2. 38.4 1.00
9 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 1 2 5. 38.5

10 RIZZO Matteo 2010 Sicilia Nuoto 3 2 3. 38.6
11 TESCIONE Vittorio Marco 2010 Circ.Canottieri Ortigia 1 6 6. 40.1
12 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 2 3 1. 40.3
13 DI PRIMO Nicolo' 2010 La Meridiana Sport 5 4 1. 40.4
14 RAGUSA Salvatore 2010 Sicilia Nuoto 3 5 4. 40.8
15 MELI Paolo 2010 La Meridiana Sport 5 3 2. 41.4
16 MIRABELLA Giuseppe 2010 La Meridiana Sport 3 1 5. 41.9
17 SCIFO Giovanni 2010 Nuoto Chiaramonte 2 4 2. 42.7
18 SCANDURA Alfio 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 4 2 3. 43.6
19 SETTINERI Tommaso 2010 Poseidon Swim 2 5 3. 44.4
20 BAVASTRELLI Manuel 2010 Waterpolo Messina 5 2 3. 46.2
21 RAGAZZI Giulio 2010 Poseidon Swim 2 1 4. 46.4
22 COSTANTINO Riccardo 2010 CUS Unime 4 1 4. 46.5
23 GRIOLI Fabrizio 2010 CUS Unime 3 3 6. 47.4
24 SERRENTINO Pietro 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 4 5 5. 48.3
25 GRIPPALDI Federico 2010 Poseidon Swim 2 6 5. 51.5
26 FATUZZO Francesco Ruben 2010 Sun Club 2 2 6. 1'00.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:15
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 16:16 RR EA 2'15.9  

RR EB 2'29.9  

Serie 1 di 2

1 3 MOCEO Giorgia 2010 36.0 1'16.0 1'56.6 2'34.6
Sun Club 40.0 40.6 38.0

2 4 PLATANIA Nicole Marianne 2010 38.8 1'22.9 2'06.9 2'50.3
La Meridiana Sport 44.1 44.0 43.4

3 2 CUCINOTTA Sonia 2010 39.7 1'26.2 2'12.9 2'56.8
CUS Unime 46.5 46.7 43.9

4 5 NOE' Ginevra Annagreta 2010 40.9 1'29.2 2'18.3 3'04.7
Waterpolo Messina 48.3 49.1 46.4

5 6 CASELLI Ludovica 2010 45.2 1'37.3 2'30.1 3'22.6
CUS Unime 52.1 52.8 52.5

6 1 SCIACCA Cecilia 2010 44.0 1'41.1 2'43.4 3'39.7
Sicilia Nuoto 57.1 1'02.3 56.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:19

Serie 2 di 2

NON CLASSIFICATI4METASTASIO Aurora2010 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:14
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 16:16 RR EA 2'15.9  

RR EB 2'29.9  

1 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club 1 3 1. 2'34.6 9.00
2 PLATANIA Nicole Marianne 2010 La Meridiana Sport 1 4 2. 2'50.3 7.00
3 CUCINOTTA Sonia 2010 CUS Unime 1 2 3. 2'56.8 6.00
4 NOE' Ginevra Annagreta 2010 Waterpolo Messina 1 5 4. 3'04.7 5.00
5 CASELLI Ludovica 2010 CUS Unime 1 6 5. 3'22.6 4.00
6 SCIACCA Cecilia 2010 Sicilia Nuoto 1 1 6. 3'39.7 3.00

NON CLASSIFICATI
METASTASIO Aurora 2010 Poseidon Swim 2 4 NP
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 16:22 RR EA 2'15.9  

Serie 1 di 6

1 3 GULINO Daria 2008 33.5 1'09.8 1'46.1 2'22.4
Poseidon Swim 36.3 36.3 36.3

2 2 DI GRAZIA Sofia 2008 33.9 1'11.5 1'49.9 2'27.7
La Meridiana Sport 37.6 38.4 37.8

3 4 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 34.4 1'12.1 1'50.9 2'28.2
Poseidon Swim 37.7 38.8 37.3

4 6 LENTINI Giuliana 2009 35.2 1'14.2 1'53.1 2'30.3
Sun Club 39.0 38.9 37.2

5 5 GIORDANO Chiara 2008 33.9 1'12.1 1'52.0 2'30.3
Torre del Grifo Village 38.2 39.9 38.3

6 1 RANDAZZO Giordana 2008 34.8 1'14.6 1'56.0 2'37.7
Torre del Grifo Village 39.8 41.4 41.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:44

Serie 2 di 6

1 4 ARANCIO Elena 2008 34.0 1'12.8 1'52.9 2'31.2
Sicilia Nuoto 38.8 40.1 38.3

2 6 BRUNO Margherita 2008 37.3 1'19.3 2'01.5 2'42.6
Tennis Cl. Match Ball -SR 42.0 42.2 41.1

3 5 DATOLA Serena 2008 39.0 1'21.6 2'04.1 2'44.6
Poseidon Swim 42.6 42.5 40.5

4 2 CUZZUPE' Lucia 2008 35.5 1'17.8 2'02.3 2'45.0
Tennis Cl. Match Ball -SR 42.3 44.5 42.7

5 1 DI GIORGI Chiara 2008 38.8 1'22.9 2'08.3 2'50.1
Water Sun Comiso 44.1 45.4 41.8

NON CLASSIFICATI
3 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 Circ.Canottieri Ortigia RIT

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:39

Serie 3 di 6

1 3 RENNA Gaia 2008 36.7 1'18.6 2'01.1 2'41.2
Sicilia Nuoto 41.9 42.5 40.1

2 2 NOBILE Chiara 2008 38.5 1'19.5 2'02.4 2'41.4
Pol Sport Club Erea 41.0 42.9 39.0

3 5 PERRI Elisabetta Rosa 2008 38.1 1'20.3 2'04.0 2'45.7
CUS Unime 42.2 43.7 41.7

4 1 DI CARA Daniela 2008 37.9 1'20.2 2'04.3 2'46.1
CUS Unime 42.3 44.1 41.8

5 4 NASELLO Carla 2008 39.9 1'27.9 2'17.8 3'05.0
Pol Sport Club Erea 48.0 49.9 47.2

6 6 ZAPPALA' Marta Maria 2009 41.3 1'29.9 2'19.9 3'05.4
Sicilia Nuoto 48.6 50.0 45.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:35

Serie 4 di 6

1 2 GIANGRASSO Martina Anton 2008 40.7 1'23.3 2'09.1 2'52.3
Torre del Grifo Village 42.6 45.8 43.2

2 5 BONINA Chiara 2009 42.4 1'28.4 2'15.3 2'58.3
Waterpolo Messina 46.0 46.9 43.0

3 1 REITANO Veronica 2009 40.2 1'25.9 2'13.1 2'59.4
Sicilia Nuoto 45.7 47.2 46.3

4 4 D'AMICO Matilda 2008 41.8 1'27.4 2'15.0 3'01.5
Water Sun Comiso 45.6 47.6 46.5

5 6 MANGANO Silvia 2009 43.5 1'32.6 2'22.0 3'10.8
CUS Unime 49.1 49.4 48.8

6 3 STURNIOLO Chiara 2008 41.0 1'29.9 2'21.5 3'11.0
CUS Unime 48.9 51.6 49.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:32

Serie 5 di 6

1 6 NIFOSI' Bruna 2008 42.7 1'31.6 2'19.3 3'00.6
Pol Sport Club Erea 48.9 47.7 41.3
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 ZAPPALA' Linda 2009 39.0 1'25.0 2'12.6 3'00.6
Tennis Cl. Match Ball -SR 46.0 47.6 48.0

3 3 IRRERA Angelica 2009 42.4 1'29.2 2'17.1 3'06.7
Waterpolo Messina 46.8 47.9 49.6

4 1 IACONO Marisol 2009 38.7 1'23.7 2'09.6 3'09.3
Pol Sport Club Erea 45.0 45.9 59.7

5 2 BONACITI Ludovica 2009 41.1 1'29.3 2'19.6 3'15.8
Onda Azzurra -Scordia 48.2 50.3 56.2

NON CLASSIFICATI
4 DI BLASI Sofia 2009 44.4 1'37.0 2'31.1 SQ

Waterpolo Messina 52.6 54.1 51.5
Nuotata irregolare (3'22.6)

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:28

Serie 6 di 6

1 2 IACOBONE Viola 2008 38.0 1'22.5 2'07.1 2'50.4
Copral Muri Antichi Catania 44.5 44.6 43.3

2 4 ERRIGO Benedetta 2009 40.7 1'24.4 2'08.3 2'51.0
Poseidon Swim 43.7 43.9 42.7

3 3 STRACUZZI Teresa 2009 39.2 1'24.3 2'11.3 2'56.7
CUS Unime 45.1 47.0 45.4

4 5 COSTANTINO Aurora 2008 42.2 1'32.2 2'24.7 3'15.3
CUS Unime 50.0 52.5 50.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:23
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 16:22 RR EA 2'15.9  

1 GULINO Daria 2008 Poseidon Swim 1 3 1. 2'22.4 9.00
2 DI GRAZIA Sofia 2008 La Meridiana Sport 1 2 2. 2'27.7 7.00
3 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 Poseidon Swim 1 4 3. 2'28.2 6.00
4 LENTINI Giuliana 2009 Sun Club 1 6 4. 2'30.3 5.00
5 GIORDANO Chiara 2008 Torre del Grifo Village 1 5 5. 2'30.3 4.00
6 ARANCIO Elena 2008 Sicilia Nuoto 2 4 1. 2'31.2 3.00
7 RANDAZZO Giordana 2008 Torre del Grifo Village 1 1 6. 2'37.7 2.00
8 RENNA Gaia 2008 Sicilia Nuoto 3 3 1. 2'41.2 1.00
9 NOBILE Chiara 2008 Pol Sport Club Erea 3 2 2. 2'41.4

10 BRUNO Margherita 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 2. 2'42.6
11 DATOLA Serena 2008 Poseidon Swim 2 5 3. 2'44.6
12 CUZZUPE' Lucia 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 2 4. 2'45.0
13 PERRI Elisabetta Rosa 2008 CUS Unime 3 5 3. 2'45.7
14 DI CARA Daniela 2008 CUS Unime 3 1 4. 2'46.1
15 DI GIORGI Chiara 2008 Water Sun Comiso 2 1 5. 2'50.1
16 IACOBONE Viola 2008 Copral Muri Antichi Catania 6 2 1. 2'50.4
17 ERRIGO Benedetta 2009 Poseidon Swim 6 4 2. 2'51.0
18 GIANGRASSO Martina Anton 2008 Torre del Grifo Village 4 2 1. 2'52.3
19 STRACUZZI Teresa 2009 CUS Unime 6 3 3. 2'56.7
20 BONINA Chiara 2009 Waterpolo Messina 4 5 2. 2'58.3
21 REITANO Veronica 2009 Sicilia Nuoto 4 1 3. 2'59.4
22 NIFOSI' Bruna 2008 Pol Sport Club Erea 5 6 1. 3'00.6
23 ZAPPALA' Linda 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 5 2. 3'00.6
24 D'AMICO Matilda 2008 Water Sun Comiso 4 4 4. 3'01.5
25 NASELLO Carla 2008 Pol Sport Club Erea 3 4 5. 3'05.0
26 ZAPPALA' Marta Maria 2009 Sicilia Nuoto 3 6 6. 3'05.4
27 IRRERA Angelica 2009 Waterpolo Messina 5 3 3. 3'06.7
28 IACONO Marisol 2009 Pol Sport Club Erea 5 1 4. 3'09.3
29 MANGANO Silvia 2009 CUS Unime 4 6 5. 3'10.8
30 STURNIOLO Chiara 2008 CUS Unime 4 3 6. 3'11.0
31 COSTANTINO Aurora 2008 CUS Unime 6 5 4. 3'15.3
32 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia 5 2 5. 3'15.8

NON CLASSIFICATI
D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 Circ.Canottieri Ortigia 2 3 RIT

DI BLASI Sofia 2009 Waterpolo Messina 5 4 SQ

Nuotata irregolare (3'22.6)
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 16:51 RR EA 2'03.7  

RR EB 2'15.0  

Serie 1 di 3

1 3 ZAMMITTI Sebastiano 2009 34.0 1'12.6 1'53.2 2'32.2
Circ.Canottieri Ortigia 38.6 40.6 39.0

2 2 DIVITA Salvatore 2009 34.8 1'15.9 1'59.3 2'41.0
Water Sun Comiso 41.1 43.4 41.7

3 5 NICOSIA Carlo 2009 37.9 1'20.8 2'03.8 2'45.1
Poseidon Swim 42.9 43.0 41.3

4 4 ZANFARDINO Diego 2009 37.2 1'20.1 2'04.3 2'46.7
CUS Unime 42.9 44.2 42.4

5 6 TUTTOCUORE Francesco 2009 38.7 1'25.5 2'11.2 2'57.5
CUS Unime 46.8 45.7 46.3

6 1 SERRA Riccardo 2009 39.1 1'25.3 2'13.2 3'00.1
Circ.Canottieri Ortigia 46.2 47.9 46.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:58

Serie 2 di 3

1 3 DISTEFANO Manuel 2009 36.1 1'17.2 1'59.2 2'46.3
Torre del Grifo Village 41.1 42.0 47.1

2 2 ALDISIO Alessandro Anton 2009 38.8 1'22.5 2'06.8 2'49.1
Poseidon Swim 43.7 44.3 42.3

3 6 GALLETTA Alessandro 2009 39.4 1'23.8 2'09.4 2'50.5
Waterpolo Messina 44.4 45.6 41.1

4 5 TIZZONI Damiano 2009 39.7 1'25.2 2'12.1 2'57.1
Torre del Grifo Village 45.5 46.9 45.0

5 4 ANCIONE Alberto 2009 42.7 1'31.6 2'19.6 3'06.4
CUS Unime 48.9 48.0 46.8

6 1 SANTONOCITO Andrea Samue 2009 42.7 1'31.0 2'17.7 3'06.5
Poseidon Swim 48.3 46.7 48.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:54

Serie 3 di 3

1 4 GIULIANO Giovanni 2009 40.7 1'25.5 2'11.3 2'56.4
Torre del Grifo Village 44.8 45.8 45.1

2 1 ROSANO Leonardo 2009 40.0 1'27.8 2'15.0 3'00.7
Circ.Canottieri Ortigia 47.8 47.2 45.7

3 3 PULVIRENTI Mario 2009 41.5 1'28.9 2'19.5 3'08.6
Torre del Grifo Village 47.4 50.6 49.1

4 2 DIAMANTE Matteo 2009 40.3 1'30.7 2'20.3 3'10.2
Torre del Grifo Village 50.4 49.6 49.9

5 5 MOSCHETTO Andrea 2009 43.0 1'34.8 2'28.6 3'20.1
Torre del Grifo Village 51.8 53.8 51.5
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 16:51 RR EA 2'03.7  

RR EB 2'15.0  

1 ZAMMITTI Sebastiano 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1 3 1. 2'32.2 9.00
2 DIVITA Salvatore 2009 Water Sun Comiso 1 2 2. 2'41.0 7.00
3 NICOSIA Carlo 2009 Poseidon Swim 1 5 3. 2'45.1 6.00
4 DISTEFANO Manuel 2009 Torre del Grifo Village 2 3 1. 2'46.3 5.00
5 ZANFARDINO Diego 2009 CUS Unime 1 4 4. 2'46.7 4.00
6 ALDISIO Alessandro Anton 2009 Poseidon Swim 2 2 2. 2'49.1 3.00
7 GALLETTA Alessandro 2009 Waterpolo Messina 2 6 3. 2'50.5 2.00
8 GIULIANO Giovanni 2009 Torre del Grifo Village 3 4 1. 2'56.4 1.00
9 TIZZONI Damiano 2009 Torre del Grifo Village 2 5 4. 2'57.1

10 TUTTOCUORE Francesco 2009 CUS Unime 1 6 5. 2'57.5
11 SERRA Riccardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 1 1 6. 3'00.1
12 ROSANO Leonardo 2009 Circ.Canottieri Ortigia 3 1 2. 3'00.7
13 ANCIONE Alberto 2009 CUS Unime 2 4 5. 3'06.4
14 SANTONOCITO Andrea Samue 2009 Poseidon Swim 2 1 6. 3'06.5
15 PULVIRENTI Mario 2009 Torre del Grifo Village 3 3 3. 3'08.6
16 DIAMANTE Matteo 2009 Torre del Grifo Village 3 2 4. 3'10.2
17 MOSCHETTO Andrea 2009 Torre del Grifo Village 3 5 5. 3'20.1
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 17:08 RR EA 2'03.7  

RR EB 2'15.0  

Serie 1 di 9

1 3 ARENA Andrea 2007 31.1 1'05.7 1'40.5 2'15.2
Poseidon Swim 34.6 34.8 34.7

2 4 CIPOLLA Mattia 2008 32.1 1'07.1 1'43.3 2'17.7
Poseidon Swim 35.0 36.2 34.4

3 1 PERLINI Leonardo 2008 32.8 1'08.1 1'45.2 2'20.3
Pol Sport Club Erea 35.3 37.1 35.1

4 2 GIACONIA Giacomo 2007 32.0 1'07.4 1'44.9 2'21.0
CUS Unime 35.4 37.5 36.1

5 5 ROSSITTO Mario 2007 32.7 1'08.7 1'45.7 2'22.3
Circ.Canottieri Ortigia 36.0 37.0 36.6

6 6 MESSINA Giulio 2008 35.0 1'14.5 1'55.0 2'34.1
Copral Muri Antichi Catania 39.5 40.5 39.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:25

Serie 2 di 9

1 6 GUIDOTTO Tommaso 2007 32.1 1'08.2 1'44.5 2'19.0
Poseidon Swim 36.1 36.3 34.5

2 4 RAPISARDA Cesare 2008 34.4 1'11.6 1'48.7 2'25.0
Poseidon Swim 37.2 37.1 36.3

3 2 BONANNO Pierpaolo 2007 35.0 1'12.7 1'52.0 2'31.1
Poseidon Swim 37.7 39.3 39.1

4 1 LOMBARDO Federico 2008 34.6 1'12.4 1'52.5 2'31.7
La Meridiana Sport 37.8 40.1 39.2

5 5 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 34.8 1'14.6 1'54.6 2'33.7
Poseidon Swim 39.8 40.0 39.1

6 3 GRIMALDI Ferdinando 2008 35.2 1'15.8 1'56.6 2'36.7
Poseidon Swim 40.6 40.8 40.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:22

Serie 3 di 9

1 3 GITTO Gabriele 2007 34.1 1'10.8 1'48.8 2'25.1
Poseidon Swim 36.7 38.0 36.3

2 4 RIZZO Fabrizio 2007 33.0 1'11.2 1'50.8 2'29.4
Sicilia Nuoto 38.2 39.6 38.6

3 5 SCHEMBARI Vittorio 2008 36.2 1'16.8 1'58.1 2'39.7
Pol Sport Club Erea 40.6 41.3 41.6

4 6 CANTONE Giosue' 2008 37.3 1'19.2 2'00.9 2'41.2
Sicilia Nuoto 41.9 41.7 40.3

5 2 SAPORITA Alessandro Tera 2008 35.6 1'19.3 2'03.8 2'47.2
CUS Unime 43.7 44.5 43.4

NON CLASSIFICATI
1 ANASTASI Tommaso 2007 Circ.Canottieri Ortigia RIT

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:19

Serie 4 di 9

1 5 GRANATA Davide 2007 34.1 1'13.1 1'54.1 2'30.6
Waterpolo Messina 39.0 41.0 36.5

2 2 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 36.6 1'15.9 1'55.1 2'32.8
Nuoto Chiaramonte 39.3 39.2 37.7

3 4 MATOUK Karim 2007 34.6 1'14.8 1'56.0 2'35.5
Circ.Canottieri Ortigia 40.2 41.2 39.5

4 6 LOMBARDO Edoardo 2007 36.0 1'16.4 1'57.0 2'36.3
Tennis Cl. Match Ball -SR 40.4 40.6 39.3

5 3 IRRERA Alessandro 2008 38.1 1'18.7 1'59.6 2'37.8
Waterpolo Messina 40.6 40.9 38.2

6 1 PICCOLO Nicolo' 2007 37.0 1'20.2 2'02.8 2'45.0
Water Sun Comiso 43.2 42.6 42.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:16

Serie 5 di 9

1 1 LAUDANI Roberto 2007 34.9 1'15.0 1'56.1 2'35.1
Torre del Grifo Village 40.1 41.1 39.0
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 36.2 1'16.7 1'57.6 2'37.4
Torre del Grifo Village 40.5 40.9 39.8

3 4 ORLANDO Francesco 2008 36.0 1'16.9 1'58.0 2'37.4
CUS Unime 40.9 41.1 39.4

4 2 ANDALORO Andrea 2007 36.6 1'18.4 2'01.2 2'42.2
CUS Unime 41.8 42.8 41.0

5 3 SANZO Jacopo Maria 2008 39.1 1'26.3 2'13.5 3'00.7
Naxos Nuoto 47.2 47.2 47.2

6 6 DI PIETRO Angelo 2008 42.5 1'30.4 2'19.7 3'07.7
Waterpolo Messina 47.9 49.3 48.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:12

Serie 6 di 9

1 3 D'URSO Fabio 2008 34.8 1'14.5 1'56.4 2'36.4
Torre del Grifo Village 39.7 41.9 40.0

2 4 CRIMI' Salvatore 2008 35.2 1'15.2 1'57.5 2'37.3
Torre del Grifo Village 40.0 42.3 39.8

3 2 NICOLOSI Luca 2008 35.3 1'17.3 2'01.0 2'43.2
Sicilia Nuoto 42.0 43.7 42.2

4 5 BARBARO Alessandro 2008 36.7 1'19.4 2'03.8 2'45.6
CUS Unime 42.7 44.4 41.8

5 6 MORO Orazio Manuel 2008 37.5 1'21.5 2'08.1 2'54.3
Poseidon Swim 44.0 46.6 46.2

6 1 CONSOLO Davide 2007 41.0 1'26.3 2'13.4 2'58.8
Waterpolo Messina 45.3 47.1 45.4

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:08

Serie 7 di 9

1 2 CARBONARO Michele 2008 38.7 1'22.2 2'03.9 2'42.7
Poseidon Swim 43.5 41.7 38.8

2 4 COMPAGNINI Stefano Franc 2007 37.4 1'20.3 2'03.3 2'43.6
Torre del Grifo Village 42.9 43.0 40.3

3 6 D'ANGELO Francesco 2008 36.5 1'19.3 2'02.8 2'45.7
Tennis Cl. Match Ball -SR 42.8 43.5 42.9

4 3 PUCCIA Giansalvo 2008 38.7 1'23.1 2'08.8 2'52.0
Nuoto Chiaramonte 44.4 45.7 43.2

5 5 ALIANO Graziano 2008 39.4 1'25.1 2'13.7 2'59.0
CUS Unime 45.7 48.6 45.3

6 1 DE BONIS Marco 2008 41.7 1'28.6 2'15.6 2'59.6
Tennis Cl. Match Ball -SR 46.9 47.0 44.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:05

Serie 8 di 9

1 6 MUZZETTA Gabriele 2007 36.2 1'16.2 1'57.0 2'31.9
Sicilia Nuoto 40.0 40.8 34.9

2 5 AVOLA Matteo 2007 37.6 1'20.3 2'05.5 2'49.4
Pol Sport Club Erea 42.7 45.2 43.9

3 4 ARCORACI Umberto 2007 40.7 1'26.3 2'11.9 2'53.9
CUS Unime 45.6 45.6 42.0

4 3 BUSCEMA Alberto Alessand 2008 40.4 1'25.2 2'11.3 2'56.1
La Meridiana Sport 44.8 46.1 44.8

5 1 COSTANZO Daniel 2008 42.4 1'31.5 2'23.2 3'12.7
Sicilia Nuoto 49.1 51.7 49.5

6 2 DE GAETANO Matteo 2007 42.3 1'31.7 2'24.6 3'15.6
CUS Unime 49.4 52.9 51.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:01

Serie 9 di 9

NON CLASSIFICATI3LOBUE Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito NP
5 PIEMONTE Flavio 2008 Sicilia Nuoto NP
6 RAGUSA Cristiano Salvato 2007 Torre del Grifo Village NP

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 16:56
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 17:08 RR EA 2'03.7  

RR EB 2'15.0  

1 ARENA Andrea 2007 Poseidon Swim 1 3 1. 2'15.2 9.00
2 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Swim 1 4 2. 2'17.7 7.00
3 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Swim 2 6 1. 2'19.0 6.00
4 PERLINI Leonardo 2008 Pol Sport Club Erea 1 1 3. 2'20.3 5.00
5 GIACONIA Giacomo 2007 CUS Unime 1 2 4. 2'21.0 4.00
6 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia 1 5 5. 2'22.3 3.00
7 RAPISARDA Cesare 2008 Poseidon Swim 2 4 2. 2'25.0 2.00
8 GITTO Gabriele 2007 Poseidon Swim 3 3 1. 2'25.1 1.00
9 RIZZO Fabrizio 2007 Sicilia Nuoto 3 4 2. 2'29.4

10 GRANATA Davide 2007 Waterpolo Messina 4 5 1. 2'30.6
11 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Swim 2 2 3. 2'31.1
12 LOMBARDO Federico 2008 La Meridiana Sport 2 1 4. 2'31.7
13 MUZZETTA Gabriele 2007 Sicilia Nuoto 8 6 1. 2'31.9
14 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 Nuoto Chiaramonte 4 2 2. 2'32.8
15 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Poseidon Swim 2 5 5. 2'33.7
16 MESSINA Giulio 2008 Copral Muri Antichi Catania 1 6 6. 2'34.1
17 LAUDANI Roberto 2007 Torre del Grifo Village 5 1 1. 2'35.1
18 MATOUK Karim 2007 Circ.Canottieri Ortigia 4 4 3. 2'35.5
19 LOMBARDO Edoardo 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR 4 6 4. 2'36.3
20 D'URSO Fabio 2008 Torre del Grifo Village 6 3 1. 2'36.4
21 GRIMALDI Ferdinando 2008 Poseidon Swim 2 3 6. 2'36.7
22 CRIMI' Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 6 4 2. 2'37.3
23 LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 Torre del Grifo Village 5 5 2. 2'37.4
24 ORLANDO Francesco 2008 CUS Unime 5 4 3. 2'37.4
25 IRRERA Alessandro 2008 Waterpolo Messina 4 3 5. 2'37.8
26 SCHEMBARI Vittorio 2008 Pol Sport Club Erea 3 5 3. 2'39.7
27 CANTONE Giosue' 2008 Sicilia Nuoto 3 6 4. 2'41.2
28 ANDALORO Andrea 2007 CUS Unime 5 2 4. 2'42.2
29 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Swim 7 2 1. 2'42.7
30 NICOLOSI Luca 2008 Sicilia Nuoto 6 2 3. 2'43.2
31 COMPAGNINI Stefano Franc 2007 Torre del Grifo Village 7 4 2. 2'43.6
32 PICCOLO Nicolo' 2007 Water Sun Comiso 4 1 6. 2'45.0
33 BARBARO Alessandro 2008 CUS Unime 6 5 4. 2'45.6
34 D'ANGELO Francesco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 7 6 3. 2'45.7
35 SAPORITA Alessandro Tera 2008 CUS Unime 3 2 5. 2'47.2
36 AVOLA Matteo 2007 Pol Sport Club Erea 8 5 2. 2'49.4
37 PUCCIA Giansalvo 2008 Nuoto Chiaramonte 7 3 4. 2'52.0
38 ARCORACI Umberto 2007 CUS Unime 8 4 3. 2'53.9
39 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Swim 6 6 5. 2'54.3
40 BUSCEMA Alberto Alessand 2008 La Meridiana Sport 8 3 4. 2'56.1
41 CONSOLO Davide 2007 Waterpolo Messina 6 1 6. 2'58.8
42 ALIANO Graziano 2008 CUS Unime 7 5 5. 2'59.0
43 DE BONIS Marco 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 7 1 6. 2'59.6
44 SANZO Jacopo Maria 2008 Naxos Nuoto 5 3 5. 3'00.7
45 DI PIETRO Angelo 2008 Waterpolo Messina 5 6 6. 3'07.7
46 COSTANZO Daniel 2008 Sicilia Nuoto 8 1 5. 3'12.7
47 DE GAETANO Matteo 2007 CUS Unime 8 2 6. 3'15.6

NON CLASSIFICATI
ANASTASI Tommaso 2007 Circ.Canottieri Ortigia 3 1 RIT

LOBUE Giuseppe 2008 Pol.Mimmo Ferrito 9 3 NP

PIEMONTE Flavio 2008 Sicilia Nuoto 9 5 NP
RAGUSA Cristiano Salvato 2007 Torre del Grifo Village 9 6 NP

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:26

 Ragusa, 14-15 Dicembre 2019 Comunicato 38

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 15/12/2019 alle 17:26



VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 17:51 RR EA 1'19.0  

RR EB 1'27.7  

Serie 1 di 3

1 4 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 44.8 50.9 1'35.7

2 3 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 45.3 50.9 1'36.2

3 2 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 48.8 56.9 1'45.7

4 1 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 50.7 58.3 1'49.0

5 5 PAPALE Vittoria 2010 Poseidon Swim 52.1 1'01.3 1'53.4

6 6 MENOTTI Mila 2010 Poseidon Swim 55.1 1'04.8 1'59.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:33

Serie 2 di 3

1 4 GAMBERA Marianna 2010 Onda Azzurra -Scordia 52.3 58.6 1'50.9

2 5 BARBARO Rebecca 2010 Waterpolo Messina 55.7 1'01.5 1'57.2

3 1 PULVIRENTI Ludovica 2010 Torre del Grifo Village 55.7 1'01.7 1'57.4

4 2 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 55.5 1'03.1 1'58.6

5 3 ITALIA Serena 2010 Sun Club 56.1 1'02.6 1'58.7

6 6 COSTANZO Chloe 2011 Torre del Grifo Village 59.8 1'07.7 2'07.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:31

Serie 3 di 3

1 4 LAUDANI Maria 2010 La Meridiana Sport 57.6 1'06.2 2'03.8

2 3 GIORDANO Martina 2010 CUS Unime 1'01.2 1'07.0 2'08.2

3 2 D'ALI' Aurora 2010 La Meridiana Sport 1'05.9 1'13.3 2'19.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:28
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 17:51 RR EA 1'19.0  

RR EB 1'27.7  

1 FERRO Giada Francesca 2010 Sicilia Nuoto 1 4 1. 1'35.7 9.00
2 MUDANO' Lucia 2010 Sun Club 1 3 2. 1'36.2 7.00
3 CIOTTA Stephany 2010 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 3. 1'45.7 6.00
4 PENTECOSTE Clelia 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 4. 1'49.0 5.00
5 GAMBERA Marianna 2010 Onda Azzurra -Scordia 2 4 1. 1'50.9 4.00
6 PAPALE Vittoria 2010 Poseidon Swim 1 5 5. 1'53.4 3.00
7 BARBARO Rebecca 2010 Waterpolo Messina 2 5 2. 1'57.2 2.00
8 PULVIRENTI Ludovica 2010 Torre del Grifo Village 2 1 3. 1'57.4 1.00
9 MAGRO Bianca 2010 Pol Sport Club Erea 2 2 4. 1'58.6

10 ITALIA Serena 2010 Sun Club 2 3 5. 1'58.7
11 MENOTTI Mila 2010 Poseidon Swim 1 6 6. 1'59.9
12 LAUDANI Maria 2010 La Meridiana Sport 3 4 1. 2'03.8
13 COSTANZO Chloe 2011 Torre del Grifo Village 2 6 6. 2'07.5
14 GIORDANO Martina 2010 CUS Unime 3 3 2. 2'08.2
15 D'ALI' Aurora 2010 La Meridiana Sport 3 2 3. 2'19.2
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 18:03 RR EA 1'19.0  

RR EB 1'27.7  

Serie 1 di 5

1 3 CACCIOLA Nicoletta 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 40.6 45.2 1'25.8

2 1 DI MARTINO Chiara 2008 La Meridiana Sport 42.9 48.3 1'31.2

3 4 CAPPELLO Sara 2008 Copral Muri Antichi Catania 43.9 49.0 1'32.9

4 2 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Swim 45.3 48.8 1'34.1

5 6 DISTEFANO Carlotta Spera 2008 Poseidon Swim 44.3 50.6 1'34.9

6 5 PAPA Aurora 2009 Sun Club 45.5 50.6 1'36.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:45

Serie 2 di 5

1 3 GILIBERTO Benedetta 2009 Water Sun Comiso 44.5 48.7 1'33.2

2 4 GAROFALO Martina 2009 Pol Sport Club Erea 44.8 49.1 1'33.9

3 2 CARUSO Benedetta 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 44.3 49.6 1'33.9

4 6 SCAMPORLINO Alice 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 46.2 52.3 1'38.5

5 5 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 46.5 53.0 1'39.5

6 1 NASELLO Carla 2008 Pol Sport Club Erea 47.6 54.7 1'42.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:43

Serie 3 di 5

1 2 DI SALVO Giulia 2008 Pol Sport Club Erea 44.7 50.3 1'35.0

2 5 GENTILE Claudia 2008 Poseidon Swim 47.6 50.0 1'37.6

3 4 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.3 53.3 1'40.6

4 3 CHIBELLI Martina 2008 Pol Sport Club Erea 48.1 53.6 1'41.7

5 1 BUFALINO Ilenia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 47.1 55.8 1'42.9

6 6 RAGUSA Lorena 2008 Torre del Grifo Village 50.0 58.0 1'48.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:40

Serie 4 di 5

1 2 CARISTI Giulia 2009 CUS Unime 49.4 54.5 1'43.9

2 1 DI MARIA Giada 2009 HdueO Sport & Animaz. CT 49.9 57.6 1'47.5

3 3 ROMANO Alice 2009 Pol Sport Club Erea 51.9 55.9 1'47.8

4 4 ZAPPALA' Marta Maria 2009 Sicilia Nuoto 52.3 56.7 1'49.0

5 5 BONINA Chiara 2009 Waterpolo Messina 53.0 56.5 1'49.5

6 6 SALVO ROSSI Carla 2009 Pol Sport Club Erea 51.5 58.8 1'50.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:38

Serie 5 di 5

1 5 SCUDERI Alice 2009 Copral Muri Antichi Catania 48.7 52.9 1'41.6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 3 CALAMONERI Viola 2009 CUS Unime 52.9 57.4 1'50.3

3 4 SCUDERI Miriam 2009 Torre del Grifo Village 52.9 1'00.5 1'53.4

4 2 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia 52.7 1'02.7 1'55.4

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:36
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 18:03 RR EA 1'19.0  

RR EB 1'27.7  

1 CACCIOLA Nicoletta 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 1. 1'25.8 9.00
2 DI MARTINO Chiara 2008 La Meridiana Sport 1 1 2. 1'31.2 7.00
3 CAPPELLO Sara 2008 Copral Muri Antichi Catania 1 4 3. 1'32.9 6.00
4 GILIBERTO Benedetta 2009 Water Sun Comiso 2 3 1. 1'33.2 5.00
5 GAROFALO Martina 2009 Pol Sport Club Erea 2 4 2. 1'33.9 4.00
6 CARUSO Benedetta 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 2 3. 1'33.9 3.00
7 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Swim 1 2 4. 1'34.1 2.00
8 DISTEFANO Carlotta Spera 2008 Poseidon Swim 1 6 5. 1'34.9 1.00
9 DI SALVO Giulia 2008 Pol Sport Club Erea 3 2 1. 1'35.0

10 PAPA Aurora 2009 Sun Club 1 5 6. 1'36.1
11 GENTILE Claudia 2008 Poseidon Swim 3 5 2. 1'37.6
12 SCAMPORLINO Alice 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 4. 1'38.5
13 DAMIANO Gaia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 5 5. 1'39.5
14 PENTECOSTE Carlotta 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 4 3. 1'40.6
15 SCUDERI Alice 2009 Copral Muri Antichi Catania 5 5 1. 1'41.6
16 CHIBELLI Martina 2008 Pol Sport Club Erea 3 3 4. 1'41.7
17 NASELLO Carla 2008 Pol Sport Club Erea 2 1 6. 1'42.3
18 BUFALINO Ilenia 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 1 5. 1'42.9
19 CARISTI Giulia 2009 CUS Unime 4 2 1. 1'43.9
20 DI MARIA Giada 2009 HdueO Sport & Animaz. CT 4 1 2. 1'47.5
21 ROMANO Alice 2009 Pol Sport Club Erea 4 3 3. 1'47.8
22 RAGUSA Lorena 2008 Torre del Grifo Village 3 6 6. 1'48.0
23 ZAPPALA' Marta Maria 2009 Sicilia Nuoto 4 4 4. 1'49.0
24 BONINA Chiara 2009 Waterpolo Messina 4 5 5. 1'49.5
25 CALAMONERI Viola 2009 CUS Unime 5 3 2. 1'50.3
25 SALVO ROSSI Carla 2009 Pol Sport Club Erea 4 6 6. 1'50.3
27 SCUDERI Miriam 2009 Torre del Grifo Village 5 4 3. 1'53.4
28 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia 5 2 4. 1'55.4
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 18:20 RR EA 1'11.2  

RR EB 1'22.0  

Serie 1 di 6

1 4 LICITRA Giovanni 2009 Pol Sport Club Erea 44.8 48.1 1'32.9

2 5 DIVITA Salvatore 2009 Water Sun Comiso 44.9 49.6 1'34.5

3 2 PERLINI Gabriele 2009 Pol Sport Club Erea 47.0 50.6 1'37.6

4 1 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 HdueO Sport & Animaz. CT 45.9 52.0 1'37.9

5 3 DI GUARDO Francesco Vale 2009 Poseidon Swim 47.0 53.0 1'40.0

6 6 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 50.7 55.3 1'46.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:06

Serie 2 di 6

1 4 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport 45.2 52.4 1'37.6

2 1 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 46.7 53.0 1'39.7

3 3 MIGLIORE Giulio 2009 Pol Sport Club Erea 48.6 53.9 1'42.5

4 5 ZAPPIA Davide 2009 Poseidon Swim 50.0 54.4 1'44.4

5 2 LA ROSA Samuele 2009 La Meridiana Sport 48.9 56.6 1'45.5

6 6 PETROZZELLO Giulio 2009 Sun Club 50.7 54.8 1'45.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:04

Serie 3 di 6

1 2 PATANE' Eracle 2009 Torre del Grifo Village 48.9 53.5 1'42.4

2 3 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 48.1 55.0 1'43.1

3 5 BARBERA Rosario 2009 Waterpolo Messina 51.2 54.4 1'45.6

4 4 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Torre del Grifo Village 51.9 54.9 1'46.8

5 1 VISALLI Riccardo 2009 CUS Unime 49.4 1'01.1 1'50.5

6 6 SPINA Kevin 2010 Torre del Grifo Village 54.0 1'03.6 1'57.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:02

Serie 4 di 6

1 3 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Swim 48.7 53.4 1'42.1

2 1 MIRONE Giuseppe 2009 Torre del Grifo Village 54.0 1'01.2 1'55.2

3 5 FIDO Davide 2009 Torre del Grifo Village 57.0 1'01.1 1'58.1

4 6 CARCIONE Marco 2010 Torre del Grifo Village 58.1 1'01.3 1'59.4

5 4 NOVARESE Lorenzo 2010 Torre del Grifo Village 58.5 1'01.6 2'00.1

6 2 PLATANIA Damiano 2010 Torre del Grifo Village 58.6 1'07.3 2'05.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:59

Serie 5 di 6

1 2 ITALIANO Stefano 2010 CUS Unime 45.2 54.7 1'39.9
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 SCIFO Giovanni 2010 Nuoto Chiaramonte 58.0 1'04.4 2'02.4

3 3 SPATAFORA Aldo 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 59.2 1'06.0 2'05.2

4 4 SETTINERI Tommaso 2010 Poseidon Swim 59.7 1'07.0 2'06.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:57

Serie 6 di 6

1 4 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 50.1 56.3 1'46.4

2 2 ALECCI Angelo Manuel 2009 Sicilia Nuoto 53.6 1'00.1 1'53.7

3 3 PULVIRENTI Antonino 2009 Sicilia Nuoto 58.3 1'07.8 2'06.1

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 17:54
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 18:20 RR EA 1'11.2  

RR EB 1'22.0  

1 LICITRA Giovanni 2009 Pol Sport Club Erea 1 4 1. 1'32.9 9.00
2 DIVITA Salvatore 2009 Water Sun Comiso 1 5 2. 1'34.5 7.00
3 DI BENEDETTO Nereo 2009 La Meridiana Sport 2 4 1. 1'37.6 5.50
3 PERLINI Gabriele 2009 Pol Sport Club Erea 1 2 3. 1'37.6 5.50
5 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 HdueO Sport & Animaz. CT 1 1 4. 1'37.9 4.00
6 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club 2 1 2. 1'39.7 3.00
7 ITALIANO Stefano 2010 CUS Unime 5 2 1. 1'39.9 2.00
8 DI GUARDO Francesco Vale 2009 Poseidon Swim 1 3 5. 1'40.0 1.00
9 CORALLO Pierfrancesco Gi 2009 Poseidon Swim 4 3 1. 1'42.1

10 PATANE' Eracle 2009 Torre del Grifo Village 3 2 1. 1'42.4
11 MIGLIORE Giulio 2009 Pol Sport Club Erea 2 3 3. 1'42.5
12 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 3 3 2. 1'43.1
13 ZAPPIA Davide 2009 Poseidon Swim 2 5 4. 1'44.4
14 LA ROSA Samuele 2009 La Meridiana Sport 2 2 5. 1'45.5
15 PETROZZELLO Giulio 2009 Sun Club 2 6 6. 1'45.5
16 BARBERA Rosario 2009 Waterpolo Messina 3 5 3. 1'45.6
17 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 6 6. 1'46.0
18 DIMARCO Ernesto 2009 Pol Sport Club Erea 6 4 1. 1'46.4
19 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Torre del Grifo Village 3 4 4. 1'46.8
20 VISALLI Riccardo 2009 CUS Unime 3 1 5. 1'50.5
21 ALECCI Angelo Manuel 2009 Sicilia Nuoto 6 2 2. 1'53.7
22 MIRONE Giuseppe 2009 Torre del Grifo Village 4 1 2. 1'55.2
23 SPINA Kevin 2010 Torre del Grifo Village 3 6 6. 1'57.6
24 FIDO Davide 2009 Torre del Grifo Village 4 5 3. 1'58.1
25 CARCIONE Marco 2010 Torre del Grifo Village 4 6 4. 1'59.4
26 NOVARESE Lorenzo 2010 Torre del Grifo Village 4 4 5. 2'00.1
27 SCIFO Giovanni 2010 Nuoto Chiaramonte 5 5 2. 2'02.4
28 SPATAFORA Aldo 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 3 3. 2'05.2
29 PLATANIA Damiano 2010 Torre del Grifo Village 4 2 6. 2'05.9
30 PULVIRENTI Antonino 2009 Sicilia Nuoto 6 3 3. 2'06.1
31 SETTINERI Tommaso 2010 Poseidon Swim 5 4 4. 2'06.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:07
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 18:37 RR EA 1'11.2  

RR EB 1'22.0  

Serie 1 di 7

1 4 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 38.8 41.8 1'20.6

2 6 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 38.1 43.0 1'21.1

3 3 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Swim 38.4 43.5 1'21.9

4 2 MONTAGNA Salvatore 2008 Poseidon Swim 39.1 43.2 1'22.3

5 5 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 Torre del Grifo Village 40.8 46.7 1'27.5

6 1 CARDILLO Alessandro 2007 CUS Unime 41.2 47.4 1'28.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:23

Serie 2 di 7

1 3 ANDRONACO Alessandro 2007 Poseidon Swim 41.1 46.1 1'27.2

2 6 DE GAETANO Edoardo 2007 CUS Unime 43.7 49.3 1'33.0

3 4 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 CUS Unime 43.9 49.8 1'33.7

4 2 LA VIGNA Simone 2008 Copral Muri Antichi Catania 44.9 49.4 1'34.3

5 1 GUARNOTTA Gabriele 2008 Sun Club 44.6 49.8 1'34.4

6 5 CARAFFA Stefano 2007 Sun Club 45.7 51.1 1'36.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:21

Serie 3 di 7

1 5 RIELA Cristiano 2008 La Meridiana Sport 42.7 46.6 1'29.3

2 1 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 42.6 46.9 1'29.5

3 3 MACAUDA Salvatore Angelo 2007 Nuoto Chiaramonte 43.6 48.5 1'32.1

4 4 SCHEMBARI Vittorio 2008 Pol Sport Club Erea 43.8 48.7 1'32.5

5 2 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre del Grifo Village 43.1 50.4 1'33.5

6 6 RIZZA Riccardo 2007 Sicilia Nuoto 43.8 50.5 1'34.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:19

Serie 4 di 7

1 3 COGNATA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte 44.2 50.3 1'34.5

2 5 CALDERONE Salvatore 2008 CUS Unime 44.9 49.6 1'34.5

3 4 MESSINA Andrea 2007 CUS Unime 45.2 51.7 1'36.9

4 2 FATUZZO Marco 2008 Sun Club 46.8 53.1 1'39.9

5 1 SCALIA Roberto 2008 Sicilia Nuoto 47.6 53.3 1'40.9

6 6 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 49.0 55.8 1'44.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:16

Serie 5 di 7

1 3 RIZZO Gioele 2007 Torre del Grifo Village 45.9 51.9 1'37.8
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 1 PRIVITERA Stefano 2008 Torre del Grifo Village 46.2 52.1 1'38.3

3 4 MALTESE Andrea 2008 Pol Sport Club Erea 46.9 55.0 1'41.9

4 6 SAGLIMBENI Michele Anton 2008 CUS Unime 48.3 54.1 1'42.4

5 5 VENUTI Luca Maria 2007 CUS Unime 46.1 58.0 1'44.1

6 2 PANTANO Alessandro 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 54.9 1'00.4 1'55.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:14

Serie 6 di 7

1 1 GRASSO Gabriele 2008 Poseidon Swim 47.9 51.4 1'39.3

2 4 AVOLA Matteo 2007 Pol Sport Club Erea 47.8 52.4 1'40.2

3 2 INTELISANO Edoardo 2008 Naxos Nuoto 49.5 53.4 1'42.9

4 3 BUSCEMA Alberto Alessand 2008 La Meridiana Sport 51.8 59.1 1'50.9

5 5 SANTORO Riccardo 2007 Naxos Nuoto 54.3 1'06.3 2'00.6

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:11

Serie 7 di 7

1 3 MASSIMINO Samuele 2008 Torre del Grifo Village 51.0 58.7 1'49.7

2 4 MESSINA Giuseppe 2008 La Meridiana Sport 54.6 1'00.9 1'55.5

3 2 BUCCA Salvatore 2008 CUS Unime 52.9 1'02.9 1'55.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:09
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 18:37 RR EA 1'11.2  

RR EB 1'22.0  

1 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 Poseidon Swim 1 4 1. 1'20.6 9.00
2 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 1 6 2. 1'21.1 7.00
3 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Swim 1 3 3. 1'21.9 6.00
4 MONTAGNA Salvatore 2008 Poseidon Swim 1 2 4. 1'22.3 5.00
5 ANDRONACO Alessandro 2007 Poseidon Swim 2 3 1. 1'27.2 4.00
6 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 Torre del Grifo Village 1 5 5. 1'27.5 3.00
7 CARDILLO Alessandro 2007 CUS Unime 1 1 6. 1'28.6 2.00
8 RIELA Cristiano 2008 La Meridiana Sport 3 5 1. 1'29.3 1.00
9 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Torre del Grifo Village 3 1 2. 1'29.5

10 MACAUDA Salvatore Angelo 2007 Nuoto Chiaramonte 3 3 3. 1'32.1
11 SCHEMBARI Vittorio 2008 Pol Sport Club Erea 3 4 4. 1'32.5
12 DE GAETANO Edoardo 2007 CUS Unime 2 6 2. 1'33.0
13 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre del Grifo Village 3 2 5. 1'33.5
14 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 CUS Unime 2 4 3. 1'33.7
15 LA VIGNA Simone 2008 Copral Muri Antichi Catania 2 2 4. 1'34.3
15 RIZZA Riccardo 2007 Sicilia Nuoto 3 6 6. 1'34.3
17 GUARNOTTA Gabriele 2008 Sun Club 2 1 5. 1'34.4
18 COGNATA Matteo 2007 Nuoto Chiaramonte 4 3 1. 1'34.5
19 CALDERONE Salvatore 2008 CUS Unime 4 5 2. 1'34.5
20 CARAFFA Stefano 2007 Sun Club 2 5 6. 1'36.8
21 MESSINA Andrea 2007 CUS Unime 4 4 3. 1'36.9
22 RIZZO Gioele 2007 Torre del Grifo Village 5 3 1. 1'37.8
23 PRIVITERA Stefano 2008 Torre del Grifo Village 5 1 2. 1'38.3
24 GRASSO Gabriele 2008 Poseidon Swim 6 1 1. 1'39.3
25 FATUZZO Marco 2008 Sun Club 4 2 4. 1'39.9
26 AVOLA Matteo 2007 Pol Sport Club Erea 6 4 2. 1'40.2
27 SCALIA Roberto 2008 Sicilia Nuoto 4 1 5. 1'40.9
28 MALTESE Andrea 2008 Pol Sport Club Erea 5 4 3. 1'41.9
29 SAGLIMBENI Michele Anton 2008 CUS Unime 5 6 4. 1'42.4
30 INTELISANO Edoardo 2008 Naxos Nuoto 6 2 3. 1'42.9
31 VENUTI Luca Maria 2007 CUS Unime 5 5 5. 1'44.1
32 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 Sun Club 4 6 6. 1'44.8
33 MASSIMINO Samuele 2008 Torre del Grifo Village 7 3 1. 1'49.7
34 BUSCEMA Alberto Alessand 2008 La Meridiana Sport 6 3 4. 1'50.9
35 PANTANO Alessandro 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 2 6. 1'55.3
36 MESSINA Giuseppe 2008 La Meridiana Sport 7 4 2. 1'55.5
37 BUCCA Salvatore 2008 CUS Unime 7 2 3. 1'55.8
38 SANTORO Riccardo 2007 Naxos Nuoto 6 5 5. 2'00.6
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 18:56 RR EA 1'13.9  

RR EB 1'20.6  

Serie 1 di 2

1 1 IARIA Aurora 2011 CUS Unime 45.1 51.5 1'36.6

2 2 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim 44.7 54.5 1'39.2

3 5 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea 48.2 53.2 1'41.4

4 3 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea 49.3 1'00.6 1'49.9

5 4 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 50.2 59.9 1'50.1

6 6 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 51.6 59.8 1'51.4

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:28

Serie 2 di 2

1 2 PLATANIA Etienne Alessan 2011 La Meridiana Sport 44.1 49.1 1'33.2

2 4 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 42.6 52.1 1'34.7

3 1 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport 47.2 54.8 1'42.0

4 3 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 49.1 1'01.3 1'50.4

5 5 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 50.6 1'00.3 1'50.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:25

 Ragusa, 14-15 Dicembre 2019 Comunicato 43

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 15/12/2019 alle 18:31



VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 18:56 RR EA 1'13.9  

RR EB 1'20.6  

1 PLATANIA Etienne Alessan 2011 La Meridiana Sport 2 2 1. 1'33.2 9.00
2 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Swim 2 4 2. 1'34.7 7.00
3 IARIA Aurora 2011 CUS Unime 1 1 1. 1'36.6 6.00
4 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Swim 1 2 2. 1'39.2 5.00
5 LA SPINA Marta 2011 Pol Sport Club Erea 1 5 3. 1'41.4 4.00
6 LOPIS Lara 2011 La Meridiana Sport 2 1 3. 1'42.0 3.00
7 GURRIERI Carlotta 2011 Pol Sport Club Erea 1 3 4. 1'49.9 2.00
8 PLUCHINO Rita 2011 Pol Sport Club Erea 1 4 5. 1'50.1 1.00
9 GRANDE Giulia 2011 Poseidon Swim 2 3 4. 1'50.4

10 ZOCCO Alessandra 2011 Pol Sport Club Erea 2 5 5. 1'50.9
11 RASPANTI Martina 2011 Pol Sport Club Erea 1 6 6. 1'51.4
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 19:03 RR EA 1'05.3  

RR EB 1'14.8  

Serie 1 di 2

1 3 MINNITI Francesco 2010 Sun Club 41.7 48.1 1'29.8

2 1 CALDERONE Cristian 2010 CUS Unime 43.5 49.9 1'33.4

3 2 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport 43.0 50.6 1'33.6

4 4 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 44.2 53.9 1'38.1

5 6 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 48.1 59.1 1'47.2

NON CLASSIFICATI
5 PISANO Santi 2010 Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:33

Serie 2 di 2

1 3 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim 42.6 49.4 1'32.0

2 5 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim 43.4 50.0 1'33.4

3 2 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim 45.2 54.8 1'40.0

4 1 CALANTROPO Samuele 2010 La Meridiana Sport 46.1 54.4 1'40.5

5 4 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim 50.0 54.4 1'44.4
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 19:03 RR EA 1'05.3  

RR EB 1'14.8  

1 MINNITI Francesco 2010 Sun Club 1 3 1. 1'29.8 9.00
2 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Swim 2 3 1. 1'32.0 7.00
3 CALDERONE Cristian 2010 CUS Unime 1 1 2. 1'33.4 5.50
3 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Swim 2 5 2. 1'33.4 5.50
5 BAUSO Andrea 2010 La Meridiana Sport 1 2 3. 1'33.6 4.00
6 SCRIBANO Andrea 2010 Pol Sport Club Erea 1 4 4. 1'38.1 3.00
7 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Swim 2 2 3. 1'40.0 2.00
8 CALANTROPO Samuele 2010 La Meridiana Sport 2 1 4. 1'40.5 1.00
9 VALASTRO Francesco 2010 Poseidon Swim 2 4 5. 1'44.4

10 TIDONA Samuele 2010 Pol Sport Club Erea 1 6 5. 1'47.2

NON CLASSIFICATI
PISANO Santi 2010 Poseidon Swim 1 5 NP
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 19:10 RR EA 2'34.1  

RR EB 2'49.1  

Serie unica

1 2 PLATANIA Nicole Marianne 2010 44.3 1'35.0 2'34.3 3'13.7
La Meridiana Sport 50.7 59.3 39.4

2 4 COSTANZO Ginevra 2010 41.6 1'30.0 2'30.0 3'14.2
Poseidon Swim 48.4 1'00.0 44.2

3 5 SAPORITA Ginevra 2010 41.6 1'34.3 2'31.6 3'15.2
CUS Unime 52.7 57.3 43.6

4 3 SCHEMBARI Laetitia 2010 44.9 1'36.2 2'37.2 3'24.0
Pol Sport Club Erea 51.3 1'01.0 46.8

5 6 GAMBERA Marianna 2010 49.0 1'48.1 2'51.0 3'48.0
Onda Azzurra -Scordia 59.1 1'02.9 57.0

6 1 FERRARA Lucrezia 2010 59.2 2'00.7 3'08.0 3'59.3
Sicilia Nuoto 1'01.5 1'07.3 51.3
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esord. B Femminili
15/12/2019 - 19:10 RR EA 2'34.1  

RR EB 2'49.1  

1 PLATANIA Nicole Marianne 2010 La Meridiana Sport 1 2 1. 3'13.7 9.00
2 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Swim 1 4 2. 3'14.2 7.00
3 SAPORITA Ginevra 2010 CUS Unime 1 5 3. 3'15.2 6.00
4 SCHEMBARI Laetitia 2010 Pol Sport Club Erea 1 3 4. 3'24.0 5.00
5 GAMBERA Marianna 2010 Onda Azzurra -Scordia 1 6 5. 3'48.0 4.00
6 FERRARA Lucrezia 2010 Sicilia Nuoto 1 1 6. 3'59.3 3.00
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 19:16 RR EA 2'34.1  

RR EB 2'49.1  

Serie 1 di 4

1 2 GUGLIELMINO Alessia 2008 38.0 1'19.0 2'07.7 2'44.0
Water Sun Comiso 41.0 48.7 36.3

2 5 GAROFALO Chiara Lucia 2008 35.6 1'18.1 2'06.8 2'44.5
Water Sun Comiso 42.5 48.7 37.7

3 3 BARBAGALLO Elena 2008 36.5 1'18.9 2'09.3 2'49.0
Sicilia Nuoto 42.4 50.4 39.7

4 4 MAZZEO Elisa 2008 35.0 1'17.9 2'09.8 2'51.2
CUS Unime 42.9 51.9 41.4

5 6 DI MARIA Ludovica 2008 36.5 1'19.4 2'13.8 2'51.6
Sun Club 42.9 54.4 37.8

6 1 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 38.2 1'22.4 2'16.5 2'55.4
Poseidon Swim 44.2 54.1 38.9

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:59

Serie 2 di 4

1 3 DI GRAZIA Sofia 2008 36.8 1'21.8 2'10.5 2'48.9
La Meridiana Sport 45.0 48.7 38.4

2 4 GILIBERTO Benedetta 2009 40.2 1'28.5 2'18.0 3'00.4
Water Sun Comiso 48.3 49.5 42.4

3 5 PLUCHINO Francesca 2009 40.9 1'27.8 2'22.1 3'02.7
Pol Sport Club Erea 46.9 54.3 40.6

4 2 ACCETTA Ilaria 2008 45.3 1'33.4 2'28.9 3'14.3
Pol Sport Club Erea 48.1 55.5 45.4

5 6 CASELLI Delia 2009 42.2 1'30.8 2'29.1 3'14.4
Poseidon Swim 48.6 58.3 45.3

6 1 ROMANO Alice 2009 48.4 1'46.1 2'46.0 3'35.2
Pol Sport Club Erea 57.7 59.9 49.2

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:56

Serie 3 di 4

1 5 VALENTI Ivana 2008 37.1 1'20.5 2'17.9 2'59.3
Sicilia Nuoto 43.4 57.4 41.4

2 2 CAPPELLO Sara 2008 39.7 1'27.4 2'18.3 3'02.4
Copral Muri Antichi Catania 47.7 50.9 44.1

3 4 CORSARO Alice 2009 43.4 1'31.9 2'32.5 3'15.5
Sicilia Nuoto 48.5 1'00.6 43.0

4 1 CHIBELLI Martina 2008 48.1 1'41.3 2'36.9 3'28.7
Pol Sport Club Erea 53.2 55.6 51.8

5 3 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 49.4 1'42.4 2'46.8 3'34.3
Torre del Grifo Village 53.0 1'04.4 47.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 18:52

Serie 4 di 4

1 2 POZZO Gaia Maria 2008 44.5 1'32.9 2'29.7 3'15.1
Water Sun Comiso 48.4 56.8 45.4

2 3 LA ROSA Giorgia 2008 44.6 1'36.2 2'30.6 3'15.3
Sicilia Nuoto 51.6 54.4 44.7

3 4 GURRIERI Costanza 2009 43.8 1'39.0 2'44.0 3'35.7
Nuoto Chiaramonte 55.2 1'05.0 51.7
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 19:16 RR EA 2'34.1  

RR EB 2'49.1  

1 GUGLIELMINO Alessia 2008 Water Sun Comiso 1 2 1. 2'44.0 9.00
2 GAROFALO Chiara Lucia 2008 Water Sun Comiso 1 5 2. 2'44.5 7.00
3 DI GRAZIA Sofia 2008 La Meridiana Sport 2 3 1. 2'48.9 6.00
4 BARBAGALLO Elena 2008 Sicilia Nuoto 1 3 3. 2'49.0 5.00
5 MAZZEO Elisa 2008 CUS Unime 1 4 4. 2'51.2 4.00
6 DI MARIA Ludovica 2008 Sun Club 1 6 5. 2'51.6 3.00
7 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 Poseidon Swim 1 1 6. 2'55.4 2.00
8 VALENTI Ivana 2008 Sicilia Nuoto 3 5 1. 2'59.3 1.00
9 GILIBERTO Benedetta 2009 Water Sun Comiso 2 4 2. 3'00.4

10 CAPPELLO Sara 2008 Copral Muri Antichi Catania 3 2 2. 3'02.4
11 PLUCHINO Francesca 2009 Pol Sport Club Erea 2 5 3. 3'02.7
12 ACCETTA Ilaria 2008 Pol Sport Club Erea 2 2 4. 3'14.3
13 CASELLI Delia 2009 Poseidon Swim 2 6 5. 3'14.4
14 POZZO Gaia Maria 2008 Water Sun Comiso 4 2 1. 3'15.1
15 LA ROSA Giorgia 2008 Sicilia Nuoto 4 3 2. 3'15.3
16 CORSARO Alice 2009 Sicilia Nuoto 3 4 3. 3'15.5
17 CHIBELLI Martina 2008 Pol Sport Club Erea 3 1 4. 3'28.7
18 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 Torre del Grifo Village 3 3 5. 3'34.3
19 ROMANO Alice 2009 Pol Sport Club Erea 2 1 6. 3'35.2
20 GURRIERI Costanza 2009 Nuoto Chiaramonte 4 4 3. 3'35.7
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 19:38 RR EA 2'18.1  

RR EB 2'37.9  

Serie 1 di 2

1 3 NICOSIA Carlo 2009 42.2 1'30.4 2'21.2 3'01.6
Poseidon Swim 48.2 50.8 40.4

2 2 SPINALE Orazio 2009 40.8 1'29.0 2'25.3 3'06.3
La Meridiana Sport 48.2 56.3 41.0

3 5 BONANNO Riccardo 2009 43.0 1'33.8 2'28.7 3'08.3
Poseidon Swim 50.8 54.9 39.6

4 1 MOTTA Cristiano 2009 45.5 1'36.3 2'35.0 3'19.9
Tennis Cl. Match Ball -SR 50.8 58.7 44.9

5 4 BURGIO Cristiano 2009 45.0 1'36.8 2'36.7 3'20.3
Tennis Cl. Match Ball -SR 51.8 59.9 43.6

6 6 LIVIO Lorenzo 2009 44.3 1'38.7 2'41.3 3'28.0
Poseidon Swim 54.4 1'02.6 46.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:07

Serie 2 di 2

1 2 PAGANO Adriano 2009 42.4 1'27.0 2'26.7 3'08.8
Pol Sport Club Erea 44.6 59.7 42.1

2 4 GALLETTA Alessandro 2009 42.4 1'36.3 2'33.6 3'18.3
Waterpolo Messina 53.9 57.3 44.7

3 3 FALCHI Ettore 2009 42.6 1'31.9 2'36.2 3'23.4
Tennis Cl. Match Ball -SR 49.3 1'04.3 47.2
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esord. B Maschili
15/12/2019 - 19:38 RR EA 2'18.1  

RR EB 2'37.9  

1 NICOSIA Carlo 2009 Poseidon Swim 1 3 1. 3'01.6 9.00
2 SPINALE Orazio 2009 La Meridiana Sport 1 2 2. 3'06.3 7.00
3 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Swim 1 5 3. 3'08.3 6.00
4 PAGANO Adriano 2009 Pol Sport Club Erea 2 2 1. 3'08.8 5.00
5 GALLETTA Alessandro 2009 Waterpolo Messina 2 4 2. 3'18.3 4.00
6 MOTTA Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 4. 3'19.9 3.00
7 BURGIO Cristiano 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 5. 3'20.3 2.00
8 FALCHI Ettore 2009 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 3 3. 3'23.4 1.00
9 LIVIO Lorenzo 2009 Poseidon Swim 1 6 6. 3'28.0
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 19:48 RR EA 2'18.1  

RR EB 2'37.9  

Serie 1 di 4

1 3 CASELLI Diego 2007 32.9 1'12.7 2'00.1 2'35.6
Poseidon Swim 39.8 47.4 35.5

2 6 ZAPPALA' Nicolo' 2008 34.4 1'17.4 2'02.6 2'40.3
Sicilia Nuoto 43.0 45.2 37.7

3 1 CHISARI Leonardo 2007 35.4 1'15.1 2'04.9 2'41.6
Poseidon Swim 39.7 49.8 36.7

4 4 MONTAGNA Salvatore 2008 36.7 1'22.3 2'07.1 2'44.3
Poseidon Swim 45.6 44.8 37.2

5 5 PANDOLFO Aurelio 2007 36.2 1'21.2 2'11.6 2'53.1
CUS Unime 45.0 50.4 41.5

NON CLASSIFICATI
2 PARISI Raffaele 2008 Water Sun Comiso NP

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:21

Serie 2 di 4

1 3 SCARPELLO Federico 2007 35.4 1'13.6 2'03.4 2'39.5
La Meridiana Sport 38.2 49.8 36.1

2 5 SENFETT Simone 2008 34.8 1'18.4 2'11.5 2'52.0
Sicilia Nuoto 43.6 53.1 40.5

3 2 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 39.7 1'24.7 2'15.6 2'54.3
Nuoto Chiaramonte 45.0 50.9 38.7

4 4 GRIMALDI Ferdinando 2008 38.3 1'25.9 2'15.5 2'55.0
Poseidon Swim 47.6 49.6 39.5

5 6 RIZZA Riccardo 2007 39.9 1'25.4 2'17.4 2'59.0
Sicilia Nuoto 45.5 52.0 41.6

6 1 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 37.8 1'27.9 2'22.4 3'01.4
Poseidon Swim 50.1 54.5 39.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:18

Serie 3 di 4

1 3 ANDRONACO Alessandro 2007 39.6 1'21.5 2'09.3 2'47.6
Poseidon Swim 41.9 47.8 38.3

2 5 CASU Gabriele 2008 37.2 1'20.3 2'15.0 2'54.2
Sicilia Nuoto 43.1 54.7 39.2

3 4 LO BIANCO Salvatore 2008 37.6 1'22.4 2'16.4 2'58.8
Sun Club 44.8 54.0 42.4

4 2 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 39.7 1'25.4 2'18.8 3'01.0
Poseidon Swim 45.7 53.4 42.2

5 1 IRRERA Alessandro 2008 42.0 1'31.9 2'25.6 3'05.2
Waterpolo Messina 49.9 53.7 39.6

6 6 CELESTRE Giorgio 2008 42.0 1'32.4 2'29.3 3'14.1
Pol Sport Club Erea 50.4 56.9 44.8

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:14

Serie 4 di 4

1 2 SORGE Samuele Gregorio 2007 38.0 1'22.3 2'16.5 2'58.2
Poseidon Swim 44.3 54.2 41.7

2 1 ILARDO Andrea 2007 40.0 1'24.5 2'21.5 3'02.4
Poseidon Swim 44.5 57.0 40.9

3 5 LA VIGNA Simone 2008 41.5 1'31.1 2'25.0 3'07.0
Copral Muri Antichi Catania 49.6 53.9 42.0

4 4 NICOSIA Gaetano 2008 40.6 1'29.5 2'27.6 3'09.4
Nuoto Chiaramonte 48.9 58.1 41.8

5 3 CONSOLO Davide 2007 40.8 1'34.1 2'33.3 3'17.9
Waterpolo Messina 53.3 59.2 44.6

NON CLASSIFICATI
6 GRANATA Davide 2007 38.0 1'24.6 2'22.8 SQ

Waterpolo Messina 46.6 58.2 36.9
Nuotata irregolare frazione farfalla (2'59.7)
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 19:48 RR EA 2'18.1  

RR EB 2'37.9  

1 CASELLI Diego 2007 Poseidon Swim 1 3 1. 2'35.6 9.00
2 SCARPELLO Federico 2007 La Meridiana Sport 2 3 1. 2'39.5 7.00
3 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 1 6 2. 2'40.3 6.00
4 CHISARI Leonardo 2007 Poseidon Swim 1 1 3. 2'41.6 5.00
5 MONTAGNA Salvatore 2008 Poseidon Swim 1 4 4. 2'44.3 4.00
6 ANDRONACO Alessandro 2007 Poseidon Swim 3 3 1. 2'47.6 3.00
7 SENFETT Simone 2008 Sicilia Nuoto 2 5 2. 2'52.0 2.00
8 PANDOLFO Aurelio 2007 CUS Unime 1 5 5. 2'53.1 1.00
9 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 3 5 2. 2'54.2

10 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 Nuoto Chiaramonte 2 2 3. 2'54.3
11 GRIMALDI Ferdinando 2008 Poseidon Swim 2 4 4. 2'55.0
12 SORGE Samuele Gregorio 2007 Poseidon Swim 4 2 1. 2'58.2
13 LO BIANCO Salvatore 2008 Sun Club 3 4 3. 2'58.8
14 RIZZA Riccardo 2007 Sicilia Nuoto 2 6 5. 2'59.0
15 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 Poseidon Swim 3 2 4. 3'01.0
16 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Poseidon Swim 2 1 6. 3'01.4
17 ILARDO Andrea 2007 Poseidon Swim 4 1 2. 3'02.4
18 IRRERA Alessandro 2008 Waterpolo Messina 3 1 5. 3'05.2
19 LA VIGNA Simone 2008 Copral Muri Antichi Catania 4 5 3. 3'07.0
20 NICOSIA Gaetano 2008 Nuoto Chiaramonte 4 4 4. 3'09.4
21 CELESTRE Giorgio 2008 Pol Sport Club Erea 3 6 6. 3'14.1
22 CONSOLO Davide 2007 Waterpolo Messina 4 3 5. 3'17.9

NON CLASSIFICATI
GRANATA Davide 2007 Waterpolo Messina 4 6 SQ

Nuotata irregolare frazione farfalla (2'59.7)

PARISI Raffaele 2008 Water Sun Comiso 1 2 NP
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 20:07 RR EA 2'23.8  

RR EB 2'38.0  

Serie 1 di 3

1 4 Sicilia Nuoto 37.9 1'18.9 1'53.1 2'27.0
VALENTI Ivana 2008 37.9

BARBAGALLO Elena 2008 41.0

ARANCIO Elena 2008 34.2

RENNA Gaia 2008 33.9

2 6 Water Sun Comiso 35.6 1'19.5 1'55.3 2'27.6
GUGLIELMINO Alessia 2008 35.6

GILIBERTO Benedetta 2009 43.9

GAROFALO Chiara Lucia 2008 35.8

DI GIORGI Chiara 2008 32.3

3 1 Tennis Cl. Match Ball -S 36.9 1'16.0 1'54.2 2'29.6
CUZZUPE' Lucia 2008 36.9

CACCIOLA Nicoletta 2008 39.1

BRUNO Margherita 2008 38.2

DAMIANO Gaia 2009 35.4

4 2 Sun Club 38.5 1'23.3 2'00.0 2'31.3
LATINA Beatrice 2008 38.5

PAPA Aurora 2009 44.8

LENTINI Giuliana 2009 36.7

DI MARIA Ludovica 2008 31.3

5 3 Poseidon Swim 40.1 1'24.1 1'58.6 2'31.3
CASELLI Delia 2009 40.1

DISTEFANO Carlotta Spera 2008 44.0

GULINO Daria 2008 34.5

FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 32.7

6 5 Pol Sport Club Erea 40.7 1'24.8 2'03.6 2'38.1
ACCETTA Ilaria 2008 40.7

GAROFALO Martina 2009 44.1

DI SALVO Giulia 2008 38.8

NOBILE Chiara 2008 34.5

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:37

Serie 2 di 3

1 3 Poseidon Swim 41.9 1'25.1 2'03.4 2'35.6
ERRIGO Benedetta 2009 41.9

GENTILE Claudia 2008 43.2

GRASSO Gloria 2008 38.3

DATOLA Serena 2008 32.2

2 2 Torre del Grifo Village 37.3 1'24.4 2'04.2 2'36.9
GIORDANO Chiara 2008 37.3

RAGUSA Lorena 2008 47.1

GIANGRASSO Martina Anton 2008 39.8

RANDAZZO Giordana 2008 32.7

3 4 CUS Unime 43.2 1'28.8 2'03.6 2'38.0
STURNIOLO Chiara 2008 43.2

DI CARA Daniela 2008 45.6

MAZZEO Elisa 2008 34.8

PERRI Elisabetta Rosa 2008 34.4

4 5 Tennis Cl. Match Ball -S 39.6 1'23.5 2'04.3 2'42.3
ZAPPALA' Linda 2009 39.6

CARUSO Benedetta 2008 43.9

SCAMPORLINO Alice 2008 40.8

PENTECOSTE Carlotta 2009 38.0

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:32

Serie 3 di 3

1 3 Pol Sport Club Erea 43.9 1'31.3 2'11.8 2'48.8
SALVO ROSSI Carla 2009 43.9

NASELLO Carla 2008 47.4

PLUCHINO Francesca 2009 40.5

IACONO Marisol 2009 37.0

2 2 Sicilia Nuoto 44.7 1'30.9 2'11.6 2'50.1
REITANO Veronica 2009 44.7

LA ROSA Giorgia 2008 46.2

CORSARO Alice 2009 40.7

ZAPPALA' Marta Maria 2009 38.5
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POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

3 4 CUS Unime 44.8 1'34.3 2'21.6 2'58.2
COSTANTINO Aurora 2008 44.8

CARISTI Giulia 2009 49.5

MANGANO Silvia 2009 47.3

STRACUZZI Teresa 2009 36.6
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esord. A Femminili
15/12/2019 - 20:07 RR EA 2'23.8  

RR EB 2'38.0  

1 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'27.0 18.00
2 Water Sun Comiso Water Sun Comiso 1 6 2. 2'27.6 14.00
3 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 3. 2'29.6 12.00
4 Sun Club Sun Club 1 2 4. 2'31.3 10.00
5 Poseidon Swim Poseidon Swim 1 3 5. 2'31.3 8.00
6 Poseidon Swim Poseidon Swim 2 3 1. 2'35.6 6.00
7 Torre del Grifo Village Torre del Grifo Village 2 2 2. 2'36.9 4.00
8 CUS Unime CUS Unime 2 4 3. 2'38.0 2.00
9 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea 1 5 6. 2'38.1

10 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR 2 5 4. 2'42.3
11 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea 3 3 1. 2'48.8
12 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 3 2 2. 2'50.1
13 CUS Unime CUS Unime 3 4 3. 2'58.2
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 20:14 RR EA 2'12.0  

RR EB 2'22.0  

Serie 1 di 3

1 3 Poseidon Swim 32.9 1'09.5 1'40.6 2'09.7 RREA

CHISARI Leonardo 2007 32.9

CANNAVO' Salvatore Damia 2008 36.6

CASELLI Diego 2007 31.1

ARENA Andrea 2007 29.1

2 4 Poseidon Swim 33.5 1'11.2 1'43.8 2'12.4
BAGNATO Gabriele Antonio 2007 33.5

CIPOLLA Alessandro 2007 37.7

CIPOLLA Mattia 2008 32.6

GUIDOTTO Tommaso 2007 28.6

3 2 Sicilia Nuoto 35.2 1'12.0 1'46.1 2'16.8
RIZZO Fabrizio 2007 35.2

ZAPPALA' Nicolo' 2008 36.8

SENFETT Simone 2008 34.1

MUZZETTA Gabriele 2007 30.7

4 1 CUS Unime 37.5 1'17.3 1'52.0 2'22.8
ORLANDO Francesco 2008 37.5

CARDILLO Alessandro 2007 39.8

PANDOLFO Aurelio 2007 34.7

GIACONIA Giacomo 2007 30.8

5 5 Pol Sport Club Erea 33.4 1'15.8 1'56.1 2'25.6
PERLINI Leonardo 2008 33.4

SCHEMBARI Vittorio 2008 42.4

CELESTRE Giorgio 2008 40.3

FARGIONE Carmelo 2007 29.5

6 6 Torre del Grifo Village 37.9 1'20.8 1'55.8 2'27.1
LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 37.9

LAURICELLA Dario Giusepp 2007 42.9

LAUDANI Roberto 2007 35.0

D'URSO Fabio 2008 31.3

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:47

Serie 2 di 3

1 4 CUS Unime 39.7 1'22.6 2'00.1 2'32.2
ANDALORO Andrea 2007 39.7

TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 42.9

SAPORITA Alessandro Tera 2008 37.5

DE GAETANO Edoardo 2007 32.1

2 1 Torre del Grifo Village 39.0 1'21.0 1'58.7 2'32.4
CRIMI' Salvatore 2008 39.0

BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 42.0

SAPUPPO Nicolo' 2007 37.7

PRIVITERA Stefano 2008 33.7

3 5 Sicilia Nuoto 39.1 1'22.7 1'58.1 2'32.8
NICOLOSI Luca 2008 39.1

RIZZA Riccardo 2007 43.6

CASU Gabriele 2008 35.4

CANTONE Giosue' 2008 34.7

4 3 Nuoto Chiaramonte 39.1 1'21.1 1'58.7 2'33.0
COGNATA Matteo 2007 39.1

MACAUDA Salvatore Angelo 2007 42.0

SAMMITO Riccardo Mattia 2008 37.6

NICOSIA Gaetano 2008 34.3

5 2 La Meridiana Sport 33.9 1'16.4 1'56.4 2'35.1
SCARPELLO Federico 2007 33.9

RIELA Cristiano 2008 42.5

LOMBARDO Federico 2008 40.0

BUSCEMA Alberto Alessand 2008 38.7

    Pubblicata: 15/12/2019 ore 19:43

Serie 3 di 3

1 3 Sun Club 40.0 1'23.6 2'04.2 2'39.4
LO BIANCO Salvatore 2008 40.0

GUARNOTTA Gabriele 2008 43.6

FATUZZO Marco 2008 40.6

CARAFFA Stefano 2007 35.2

 Ragusa, 14-15 Dicembre 2019 Comunicato 50

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 15/12/2019 alle 21:16



POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

2 4 Tennis Cl. Match Ball -S 41.6 1'30.8 2'05.5 2'40.7
DE BONIS Marco 2008 41.6

PANTANO Alessandro 2008 49.2

LOMBARDO Edoardo 2007 34.7

D'ANGELO Francesco 2008 35.2

3 2 Waterpolo Messina 42.0 1'28.4 2'09.4 2'47.2
GRANATA Davide 2007 42.0

IRRERA Alessandro 2008 46.4

CONSOLO Davide 2007 41.0

DI PIETRO Angelo 2008 37.8
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    POSEIDON SWIM - Nuovo Primato Regionale cat. Esordienti A - 2'09.70
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VI Coppa Panettone
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esord. A Maschili
15/12/2019 - 20:14 RR EA 2'12.0  

RR EB 2'22.0  

1 Poseidon Swim Poseidon Swim 1 3 1. 2'09.7 18.00 RREA

2 Poseidon Swim Poseidon Swim 1 4 2. 2'12.4 14.00
3 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 1 2 3. 2'16.8 12.00
4 CUS Unime CUS Unime 1 1 4. 2'22.8 10.00
5 Pol Sport Club Erea Pol Sport Club Erea 1 5 5. 2'25.6 8.00
6 Torre del Grifo Village Torre del Grifo Village 1 6 6. 2'27.1 6.00
7 CUS Unime CUS Unime 2 4 1. 2'32.2 4.00
8 Torre del Grifo Village Torre del Grifo Village 2 1 2. 2'32.4 2.00
9 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 2 5 3. 2'32.8

10 Nuoto Chiaramonte Nuoto Chiaramonte 2 3 4. 2'33.0
11 La Meridiana Sport La Meridiana Sport 2 2 5. 2'35.1
12 Sun Club Sun Club 3 3 1. 2'39.4
13 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR 3 4 2. 2'40.7
14 Waterpolo Messina Waterpolo Messina 3 2 3. 2'47.2
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    POSEIDON SWIM - Nuovo Primato Regionale cat. Esordienti A - 2'09.70
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